
З Б А РА З Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А
Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь КО Ї  О Б Л А С Т І

В И КО Н А В Ч И Й  КО М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 14.02.2023 р.  №72

Про внесення змін в склад комісії

Врахувавши кадрові зміни в Збаразькій міській раді,  керуючись Законом 
України „Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет міської 
ради,

                                                   ВИРІШИВ:

1. Виключити із складу комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів,  диверсій,  спричинених  збройною агресією Російської  Федерації  проти 
України  затвердженого рішенням виконавчого комітету №246 від 31.08.2023р. 
Золоту Тетяну Вікторівну.

2. Ввести в склад комісії  з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів,  диверсій,  спричинених  збройною агресією Російської  Федерації  проти 
України Мартиненко Марію Олександрівну.

3. Затвердити  складу комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів,  диверсій,  спричинених  збройною агресією Російської  Федерації  проти 
України (додається) із врахуванням пункту першого та другого даного рішення .

Головуючий засідання,
секретар ради                                                                         Р.П. Напованець



Додаток 
до рішення виконавчого комітету

                                                             від 14.02.2024р. №72 

СКЛАД
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 

спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України

БОГАЙЧУК Володимир 
Григорович

Заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів, голова Комісії 

ПРИСЯЖНЮК Олександр 
Анатолійович

Керуючий справами(секретар) виконавчого 
комітету Збаразької міської ради, заступник 
голови Комісії

МАРТИНЕНКО Марія
Олександрівна

В.о. начальника відділу архітектури та 
містобудування Збаразької міської ради, 
секретар Комісії

Члени Комісії:
БЕРЕКЕТА Галина 
Володимирівна

Начальник управління регіонального розвитку 
Збаразької міської ради

ХОДИНЧАК Ганна Петрівна Начальник  відділу охорони здоров’я та 
соціального захисту Збаразької міської ради

ПАВЛИШИН Мар’яна 
Михайлівна

Головний  спеціаліст  з  правового  забезпечення 
Збаразької міської ради

ВОЙЦІХОВСЬКИЙ 
Олександр Богданович

Начальник  управління  економіки  та  залучення 
інвестицій Збаразької міської ради

ТЕЛЕВ’ЯК Андрій 
Григорович

Начальник Збаразького районного комунального 
бюро технічної інвентаризації (за згодою)

ДИР Ярослав Дмитрович Начальник  Збаразького  міського  комунального 
архітектурно-планувального бюро

ПРИСЯЖНЮК Віталій 
Петрович 

Представник  управління  поліції  ГУНП  (за 
згодою)

Керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету                                                       О.А.Присяжнюк


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ




